
 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale del Lazio 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Enrico Mattei” 
Professionale RMRC05701V 
Liceo RMPS05701A 
Tecnico RMTD057016 
 

RMIS05700X - Distretto 30° 
Via Settevene Palo Nuova snc 

00052 CERVETERI (RM) 
c.f. 91038340583 

Tel. 06.121128265 

06.121128266 
RMIS05700X@istruzione.it 

 

 

 

 

Circolare n° 295                                                                               Cerveteri, 19/04/2020  

 

                                                                      Al personale ATA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria interna di Istituto definitiva del Personale ATA per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 che impartisce disposizioni in materia di 

mobilità per tutto il personale scolastico per l’a.s. 2021/2022; 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della 

graduatoria interna d’Istituto definitiva del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022, valevole per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof. Roberto Mondelli 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        ai sensi dell’art. 3, co 2, del D. Lsg. 39/93 

 

 


